123537HB12XXII - 2021-11

Actona Art.Nr.
91637-1

Teileliste

Service

@ Fiir Produktinforma-
tionen, Zubehdr- und
Ersatzteilbestellungen oder
Fragen zur Serviceabwicklung
wenden Sie sich bitte an unseren
Kundenservice. Geben Sie hierfiir
die Artikelnummer und die
Ersatzteil-Bestellnummer an.

Kundenservice

Deutschland
Z 0800300 0111

(kostenfrei)

Montag - Sonntag

(auch an Feiertagen)

von 7.00 bis 22.00 Uhr
E-Mail: service@tchibo.de

v p WN R

OO w>

Die folgenden
Ersatzteile sind

bestellbar

5048053
5048054
5048055
5048056
5048057

5048058
5048059
5048060
5048061

M8x20 Ax6 | @18/M8

y

Bx6

@4x20 Cx14 | 5 mm

Dx1

Artikelnummer: 635 513



